
Contacto

Correo Electrónico comunicacion.iacs@aragon.es

Dirección Postal

San Juan Bosco, 13
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003515)-8-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2018 a
las 16:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Ciencias de la Salud
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000654C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9c5vVjQc2AYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación por Procedimiento negociado sin publicidad, con exclusividad del
servicio de evaluación externa por una entidad experta en la capacitación en salud pública, educación y
capacitación de profesionales de la salud pública en el ámbito de la salud de la población, los sistemas
de salud, la salud pública y el desarrollo de políticas de salud a nivel europeo. Financiado por el Tercer
Programa de Salud (2014-2020) de la Unión Europea. Acción Conjunta InfAct.

Valor estimado del contrato 4.958,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958,68 EUR.

Clasificación CPV
72225000 - Servicios de evaluación y revisión de la garantía de calidad del sistema.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación de Escuelas de Salud Pública en la Región Europea (ASPHER)
Identificador empresa 0548742658

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9c5vVjQc2AYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.958,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto
Fecha del Acuerdo 26/12/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/01/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gk1k4GfRMqqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 438973-1545836970705 |  2018-612894 | Wed, 26 Dec 2018 16:09:40:394 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122046999846832345881201894159523410907 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gk1k4GfRMqqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

